
 1 

          

        Αρ. Πρωτ. Δήμου Ιλίου:28057/20.07.2018 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΝΟΜΟΣ  ΑΤΤΙΚΗΣ                                             31η Τακτική Συνεδρίαση Οικονομικής Επιτροπής  

ΔΗΜΟΣ  Ι Λ Ι Ο Υ                                               την 19.07.2018 

Η Οικονομική Επιτροπή Ιλίου συνήλθε στο Δημαρχιακό Μέγαρο σήμερα την 19η Ιουλίου 2018, 

ημέρα Πέμπτη και ώρα 20.00 μ.μ., ύστερα από την υπ. αριθμ. 27325/13.07.2018 πρόσκληση του 

Δημάρχου ως Προέδρου της Ο.Ε. κ. Νίκου Ζενέτου, η οποία επιδόθηκε νόμιμα και εμπρόθεσμα σε όλα 

τα μέλη της Οικονομικής Επιτροπής στις 13.07.2018. 

        Η Οικονομική Επιτροπή αποτελείται από εννέα (9) μέλη.   

ΠΑΡΟΝΤΕΣ 

ZENETOΣ ΝΙΚΟΣ       Δήμαρχος ως Πρόεδρος Ο.Ε. 

1. ΚΑΝΕΛΛΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ  Αντιπρόεδρος Ο.Ε 

2. ΚΟΥΜΑΡΑΔΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ     Μέλος της Ο.Ε. 

3. ΒΟΜΠΙΡΑΚΗ ΝΙΚΟΛΕΤΤΑ, Δ.Σ.         «      « 

4. ΒΕΡΓΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.                   «      « 

5. ΓΚΟΓΚΟΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ.        «      « 

6. ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΠΟΥΛΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ, Δ.Σ.       «      « 

7. ΓΚΟΝΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ, Δ.Σ.           Αν. Μέλος της Ο.Ε. 

   ΑΠΟΝΤΕΣ 

1. ΚΑΒΟΥΡΑΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ, Δ.Σ        Μέλος της Ο.Ε. 

2. ΣΤΑΜΑΤΟΠΟΥΛΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ, Δ.Σ.   «     «   

  ΑΠΟΦΑΣΗ –314– 

Ο Δήμαρχος κ. Ζενέτος Νίκος ως Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής, εισάγει για συζήτηση το 

9ο θέμα της ημερήσιας διάταξης, που αφορά την έκφραση σύμφωνης γνώμης για την αποδοχή δωρεάς 

προς το Δήμο Ιλίου από τον κ. Κωνσταντίνο Αγγελόπουλο. 

Αφού θέτει υπ’ όψιν της Επιτροπής το υπ’ αριθμ. 27178/12.07.2018 έγγραφο της Διεύθυνσης 

Πολιτισμού του Δήμου, στα οποία αναφέρεται ότι:  

«Σχετ.: Η αριθ. πρωτ. 25860/04.07.2018 αίτηση του κ. Κωνσταντίνου Αγγελόπουλου 

Μετά από σχετική αίτηση ο κ. Κωνσταντίνος Αγγελόπουλος αιτήθηκε τη δωρεά προς το Δήμο 

μας των κάτωθι: 

 Είκοσι (20) θρανία διθέσια 
 Τρία (3) θρανία μονοθέσια 
 Τρεις (3) έδρες με βάση 
 Τέσσερις (4) πίνακες μελάνης 
 Δύο (2) βιβλιοθήκες 
 Μια (1) πλήρη σειρά εγκυκλοπαίδειας Πάπυρος – Larousse - Britannica 

 
 Κατόπιν αυτού και εκτιμώντας τις ανάγκες της υπηρεσίας παρακαλούμε να πάρετε απόφαση 

ΑΔΑ: ΨΧΨΔΩΕΒ-1ΤΙ



 2 

που: 
1. Να εγκρίνει την αποδοχή της δωρεάς προς το Δήμο Ιλίου από τον κ. Κωνσταντίνο Αγγελόπουλο 

ως εξής: 

 Εννέα (9) θρανία διθέσια 
 Δύο (2) θρανία μονοθέσια 
 Τρεις (3) έδρες με βάση 
 Τρεις (3) πίνακες μελάνης» 

 

Προτείνει την λήψη σχετικής απόφασης 

 

       Η Οικονομική Επιτροπή 

Έχοντας υπόψη τα ανωτέρω, 

 

         Αποφασίζει  Ομόφωνα 

Εκφράζει τη σύμφωνη γνώμη για την αποδοχή της δωρεάς προς το Δήμο Ιλίου από τον κ. 

Κωνσταντίνο Αγγελόπουλο των κάτωθι:  

 Εννέα (9) θρανία διθέσια 
 Δύο (2) θρανία μονοθέσια 
 Τρεις (3) έδρες με βάση 
 Τρεις (3) πίνακες μελάνης 

 

Στη συνέχεια υπογράφεται από τα παρόντα στη Συνεδρίαση Μέλη 

Ο Δήμαρχος ως Πρόεδρος της  Ο.Ε.                                            Τα Μέλη 

    Κουμαραδιός Γ.,  Βομπιράκη Ν.,    

   Γκόγκος Κ.,  Χαραλαμπόπουλος Ι.,      

     Βέργος   Ι.,  Κανελλόπουλος Γ., 

                    Γκόνης Χ.                               

            ΖΕΝΕΤΟΣ ΝΙΚΟΣ    

ΑΔΑ: ΨΧΨΔΩΕΒ-1ΤΙ


		2018-07-25T13:47:39+0300
	Athens




